



<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



Dymatize ISO 100 Hydrolyzed 32g smak gourmet chocolate

Nr katalogowy: DMT/OB/101

Kod EAN: 4029679012851

Producent: Dymatize

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,45 PLN

Opis produktu

Dymatize ISO100 Hydrolyzed

Najlepiej sprzedająca się **wysokobiałkowa odżywka dla sportowców** o szybkiej kinetyce wchłaniania.

**Laureat nagrody Izolat Roku w latach 2013-2017
serwisu BodyBoulding.com**

**Laureat nagrody Izolat Roku w latach 2016-2018 na
targach FIBO**

Dymatize ISO100 Hydrolyzed to wielokrotnie nagradzany na prestiżowych targach i serwisach branżowych preparat proteinowy zawierający połączenie szybko przyswajalnych form białka serwatki w postaci **hydrolizatu serwatki WPH** oraz **izolatu serwatki WPI**. Dzięki temu odżywka jest doskonałym rozwiązaniem na natychmiastowe dostarczenie pełnowartościowego białka, w dodatku nie obciążającego tak układu trawienia jak inne frakcje odżywek na bazie mleka.

Białko jest podstawowym budulcem tkanki mięśniowej. Jest ono niezbędne nie tylko do budowy beztłuszczowej masy mięśniowej, ale przede wszystkim do lepszej regeneracji potreningowej. Wyśiłek fizyczny potrafi drastycznie podnieść zapotrzebowanie na wszystkie składniki odżywcze, w tym także białko. Kluczowym czynnikiem przy doborze odpowiedniej **białkowej odżywki dla sportowców** jest ilość aminokwasów, zwłaszcza egzogennych, które muszą być dostarczone z zewnątrz, gdyż organizm samodzielnie ich nie syntezuje. Istotna jest również kinetyka wchłaniania, czyli czas przez jaki aminokwasy są uwalniane do krwioobiegu. Jeśli chodzi o jak najszybszą przyswajalność to najlepszym wyborem są odżywki oparte na **hydrolizacie białka serwatki WPH**, ponieważ praktycznie natychmiastowo przechodzą przez układ pokarmowy.

Dymatize ISO100 Hydrolyzed jest najwyższej jakości **odżywką białkową** dostarczającą w każdej porcji 25g pełnowartościowych protein, z czego dużą część stanowią **aminokwasy egzogenne**, w tym BCAA i leucyna. Dzięki zastosowaniu enzymatycznej hydrolizy białka serwatkowego rozłożone zostaje ono na krótsze łańcuchy peptydowe, co czyni je łatwiejszym do strawienia. Mieszanka białkowa charakteryzuje się ponadto niską kalorycznością przy rozcieńczeniu w mleku oraz brakiem dodanego tłuszczu i cukrów. Ponadto jest produktem pozbawionym glutenu i odpowiednim dla wegetarian.

Poza licznymi wyróżnieniami potwierdzeniem wysokiej jakości **Dymatize ISO100 Hydrolyzed** jest certyfikowanie jej przez program **Informed-Choice.org**, który jest potwierdzeniem czystości składu pod kątem substancji zakazanych w sporcie wyczynowym.

Data ważności: 09/2020

Jak stosować Dymatize ISO 100 Hydrolyzed?

1 porcję rozpuścić w 150-300ml wody lub chudego mleka i stosować 1-2 razy dziennie przed i/lub po treningu, albo innej chwili zwiększonego zapotrzebowania na białko.

Składniki: (smak fudge brownie) hydrolizowany izolat białka serwatki (z **mleka**), izolat białka serwatki (z **mleka**), odtłuszczone kakao w proszku, emulgator (lecytyna słonecznikowa, lecytyna **sojowa**), sól, aromaty, chlorek potasu, substancje słodzące (sukraloza, glikozydy stewiolowe)¹.

Składniki: (smak czekoladowy, czekoladowe masło orzechowe) hydrolizowany izolat białka serwatki (z **mleka**), izolat białka serwatki (z **mleka**), odtłuszczone kakao w proszku, emulgator (lecytyna słonecznikowa, lecytyna **sojowa**), sól, aromaty, chlorek potasu, substancje słodzące (sukraloza)¹.

Składniki: (smak waniliowy, ciasto urodzinowe,) hydrolizowany izolat białka serwatki (z **mleka**), izolat białka serwatki (z **mleka**), emulgator (lecytyna słonecznikowa, lecytyna **sojowa**), sól, aromaty, dimetylopolisiloksan, substancje słodzące (sukraloza, glikozydy stewiolowe)¹.

¹ zawiera substancje słodzące

Informacje alergiczne: **pogrubioną czcionką**.

Dymatize ISO 100 Hydrolyzed (smak czekoladowy)		
Skład porcji:	32g	
Ilość porcji :	1	
Opakowanie:	32g	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	zawartość w 100g
Wartość energetyczna	114kcal	357kcal
Tłuszcze	0,6g	1,9g
w tym nasycone	0,3g	0,9g
Węglowodany	0,8g	2,6g
w tym cukry	0,5g	1,6g
Błonnik	0g	0g
Białko	25g	80g
Sól	0,45g	1,4g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)